2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от 03.11.2017                                                                                                            № 212
О согласовании сделок муниципальному унитарному предприятию

В соответствии с Положением «О целях, порядке и условиях деятельности муниципальных унитарных предприятий», утвержденным постановлением Городской Думы города Калуги от 14.07.1999 № 195, статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:

1. Согласовать муниципальному унитарному предприятию «Стадион Центральный» сделки, связанные с распоряжением недвижимым имуществом - заключение договоров аренды по итогам открытого аукциона сроком на 360 (Триста шестьдесят) дней:

 - муниципального недвижимого имущества площадью 12,80 кв.м, расположенного по адресу: г. Калуга, ул. Ленина, д. 57, для использования под торговлю на сумму 10036 (Десять тысяч тридцать шесть) рублей 86 копеек в месяц без учета НДС;

- муниципального недвижимого имущества площадью 59,10 кв.м, расположенного по адресу: г. Калуга, ул. Ленина, д. 57, для использования под торговлю на сумму 47758 (Сорок семь тысяч семьсот пятьдесят восемь) рублей 32 копейки в месяц без учета НДС;

- муниципального недвижимого имущества площадью 4,0 кв.м, расположенного по адресу: г. Калуга, ул. Ленина, д. 57, под бытовое обслуживание на сумму 1254 (Одна тысяча двести пятьдесят четыре) рубля 60 копеек в месяц без учета НДС;
- муниципального недвижимого имущества площадью 29,60 кв.м, расположенного по адресу: г. Калуга, ул. Ленина, д. 57, для использования под торговлю на сумму 23210 (Двадцать три тысячи двести десять) рублей 25 копеек в месяц без учета НДС;

- муниципального недвижимого имущества площадью 57,70 кв.м, расположенного по адресу: г. Калуга, ул. Ленина, д. 57, для использования под торговлю на сумму 45244 (Сорок пять тысяч двести сорок четыре) рубля 30 копеек в месяц без учета НДС;

- муниципального недвижимого имущества площадью 40,10 кв.м, расположенного по адресу: г. Калуга, ул. Ленина, д. 57, для использования под банковскую деятельность на сумму 56492 (Пятьдесят шесть тысяч четыреста девяносто два) рубля 88 копеек в месяц без учета НДС;

- муниципального недвижимого имущества площадью 50,40 кв.м, расположенного по адресу: г. Калуга, ул. Ленина, д. 57, для использования под торговлю на сумму 35501 (Тридцать пять тысяч пятьсот один) рубль 76 копеек в месяц без учета НДС.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по территориальному развитию города и городскому хозяйству (Борсук В.В.).
Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                 А.Г. Иванов